,lillo-' LEITURA }{ASESSAO

-lP-J-r
e-JPt-

Estado de Mato Grosso

Cáceres - MT, 03 de

CAMARA MUNICIPAL DE C.".,CIi\I;3e* üT r 4L rzo_A
no,r.-J@ 4i-ão ^"W3-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 1.697 1202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protoçolo n' 20.7 5ll202l de 2811012021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.31212021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n" 87512021, de autoria da ilustre

vereadora Mazéh Silva - PT, que indica ao Executivo Municipal, a substituição de

reservatórios de água (caixa d'ágta) para 15 mil litros de todas as Escolas Municipais e

Creches Municipais.

Em resposta, conforme manifestaçáo da Secretaria Municipal de Educação

informamos a Vossa Excelência, que compartilhamos do anseio quanto aos fatores

elencados pela ilustre vereadora. Diante disso, informamos que todas as providências

possíveis serão tomadas a fim de averiguar as escolas que realmente necessitam de

instalação de caixa d'aguas deste porte, para que estas escolas identificadas sejam

incluídas no cronograma para atendimento no ano de 2022, tendo em vista que além do

levantamento, será necessário seguir trâmites burocráticos para aquisição do material,

bem como providências quanto à mão de obra.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIB BRATO DIAS
ita res

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mAil: gabinete.caceres@.smail.com